
HP ScanJet Pro 2000 s2

cena vč DPH: 8531 Kč
cena bez DPH: 7050 Kč

Kód zboží (ID): 4357770

PN: 6FW06A

Záruka: 12 měsíců

• Automatický podavač až na 50 dokumentů • Jednoprůchodové duplexní skenování
• Skenování jedním tlačítkem • Optické rozpoznání znaků (OCR) • Skenování do
cloudu, e-mailu • Rychlost skenování A4 až 35 str./min. Rozlišení optického
skenování •Až 600 dpi Hardwarové rozlišení skenování •600 × 600 dpi Bitová
hloubka •24-bitů (externí), 48-bitů (interní) Úrovně odstínů šedé •256 Rychlost
skenování v aut. podavači (A4) •Až 35 str./min a 70 obr./min Vstupní režimy
skenování •Jeden výchozí režim skenování na předním panelu pro skenovací
software HP v systému Windows, HP Easy Scan/ICA v systému Mac a aplikace jiných
výrobců přes ovladače TWAIN, ISIS a WIA Formát souboru pro skenování •Pro text a
obrázky: PDF, PDF/A, šifrované PDF, JPEG, PNG, BMP, TIFF, Word, Excel, PowerPoint,
Text (.txt), Rich Text (.rtf) a prohledávatelné PDF Kompatibilní operační systémy
•Microsoft Windows 10, 8,1, 7, XP •MacOS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12, 10.11 •Linux
(Ubuntu, Fedora, Debian, RHEL, Linux Mint, Open SUSE, Manjaro) Dodávaný
softwareWindows: •Ovladač skenování HP WIA •Ovladač skenování HP TWAIN
(32/64bitový) •HP Scan •HP Scanner Tools Utility •I.R.I.S Readiris Pro •I.R.I.S
Cardiris •OpenText ISIS Připojení •1× USB 3.0 Vyhovuje normě ENERGY STAR®
•Ano Typ napájení •Externí síťový adaptér Spotřeba energie •4,4 W (pohotovostní
režim) •24 W (skenování) •1,2 W (režim spánku) •0,1 W (automatické vypnutí) •0,1
W (vypnuto) Požadavky na napájení •Vstupní napětí: 90 až 264 V, 50/60 Hz
Rozměry produktu (š x h x v) •300 × 172 × 154 mm Hmotnost produktu •2,7 kg
Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

• Automatický podavač až na 50 dokumentů • Jednoprůchodové duplexní
skenování • Skenování jedním tlačítkem • Optické rozpoznání znaků (OCR) •



Skenování do cloudu, e-mailu • Rychlost skenování A4 až 35 str./min. Rozlišení
optického skenování •Až 600 dpi Hardwarové rozlišení skenování •600 × 600 dpi
Bitová hloubka •24-bitů (externí), 48-bitů (interní) Úrovně odstínů šedé •256
Rychlost skenování v aut. podavači (A4) •Až 35 str./min a 70 obr./min Vstupní
režimy skenování •Jeden výchozí režim skenování na předním panelu pro
skenovací software HP v systému Windows, HP Easy Scan/ICA v systému Mac a
aplikace jiných výrobců přes ovladače TWAIN, ISIS a WIA Formát souboru pro
skenování •Pro text a obrázky: PDF, PDF/A, šifrované PDF, JPEG, PNG, BMP, TIFF,
Word, Excel, PowerPoint, Text (.txt), Rich Text (.rtf) a prohledávatelné PDF
Kompatibilní operační systémy •Microsoft Windows 10, 8,1, 7, XP •MacOS 10.15,
10.14, 10.13, 10.12, 10.11 •Linux (Ubuntu, Fedora, Debian, RHEL, Linux Mint, Open
SUSE, Manjaro) Dodávaný softwareWindows: •Ovladač skenování HP WIA •Ovladač
skenování HP TWAIN (32/64bitový) •HP Scan •HP Scanner Tools Utility •I.R.I.S
Readiris Pro •I.R.I.S Cardiris •OpenText ISIS Připojení •1× USB 3.0 Vyhovuje normě
ENERGY STAR® •Ano Typ napájení •Externí síťový adaptér Spotřeba energie •4,4
W (pohotovostní režim) •24 W (skenování) •1,2 W (režim spánku) •0,1 W
(automatické vypnutí) •0,1 W (vypnuto) Požadavky na napájení •Vstupní napětí:
90 až 264 V, 50/60 Hz Rozměry produktu (š x h x v) •300 × 172 × 154 mm
Hmotnost produktu •2,7 kg Záruka •2 roky pro spotřebitele ( 1 rok IČ )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

